
Wymiary i powierzchnie pomieszczeń zostały obliczone w świetle pionowych przegród na poziomie podłogi.
Karta lokalu ma charakter poglądowy i nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23.04.1964r. KC 
Mogą wystąpić różnice wymiarów i usytuowanie elementów w wyniku prac budowlanych. 4. ściany działowe
Powierzchnia użytkowa lokalu została określona na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 września 2020r.,
w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz zgodnie z Polską Normą PN-ISO 9836:2022-07

1.
2.
3.
4.

Legenda
ściany stałe
ściany działowe

Skala 1:100

883-966-866sprzedaz@targowa49.pl ul. Targowa 49, 90-323 Łódź

Apartament m26

Przedpokój 7,66 m2

WC 3,42 m2

Salon z aneksem 23,97 m2

Łazienka 5,85 m2

Pokój 1 9,00 m2

Sypalnia 14,92 m2

Łącznie 64,82 m2

Taras zachód 44,84 m2

1 Piętro, 3-pokoje | 64,82 m2
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